

TABELIONATO MOURA PALHA
PROTESTOS DE CDA

TABELIONATO II OFÍCIO DE PROTESTO MOURA PALHA			
Rua Senador Manoel Barata, 217 - Cep: 66.015-020 - Campina - Belém-PA			
Fones: (91)3223-3763, (91)3223-7471			
Encontram-se neste tabelionato os títulos referentes as Certidões de Dívida Ativa (CDA)			
CERTIDÕES DE DÍVIDAS ATIVAS			
CDA	VENCIMENTO	CONTRIBUINTE	VALOR R\$
657265	4/7/2017	ELTON MORAES DA SILVA MARQUES	R\$ 439,73
657272	4/7/2017	PASCOAL SAVINO JUNIOR	R\$ 439,73
657277	4/7/2017	JESSICA BRENDA DA SILVA FERREIRA	R\$ 439,73
657289	4/7/2017	MARCELO AFONSO DE SOUZA MATOS	R\$ 1.638,32
657303	4/7/2017	ARTHUR CEZAR SALOMAO DA CRUZ ROCHA	R\$ 1.638,32
657304	4/7/2017	ALBERTO GOMES SALAME	R\$ 1.638,32
657309	4/7/2017	ROBERTO DAS CHAGAS ROCHA	R\$ 1.638,32
657312	4/7/2017	ANTONIO CARLOS DE MAGALHAES PORTELA	R\$ 1.638,32
657326	4/7/2017	CLAUDIA MARIA MACIEL DE OLIVEIRA	R\$ 1.638,32
657342	4/7/2017	EUZEMAR DAS MERCES LOPES DIAS	R\$ 1.638,32
657344	4/7/2017	ANA JACIREMA LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 1.638,32
657348	4/7/2017	GUILHERME AGUIAR PEREIRA GUIMARAES	R\$ 1.638,32
657352	4/7/2017	SOLANGE MORAIS DA SILVA	R\$ 1.638,32
657355	4/7/2017	MILENA COELHO FERNANDES CALDATO	R\$ 1.638,32
657356	4/7/2017	SONIA RIOS DE RESENDE	R\$ 1.638,32
657358	4/7/2017	OSEIAS RODRIGUES DOS SANTOS	R\$ 1.638,32
657362	4/7/2017	FABIANO ALIPIO RODRIGUES MORAES	R\$ 1.173,07
657368	4/7/2017	MARIA CELINA BORGES MACIEL	R\$ 1.638,32
657369	4/7/2017	BERNADETE DE LOUDES GUERREIRO REALE	R\$ 1.638,32
657379	4/7/2017	LEA ROSANA VIANA DE ARAUJO E ARAUJO	R\$ 1.638,32

657387	4/7/2017	TATIANA YURIKO YONEKURA DE SOUSA	R\$ 1.638,32
657397	4/7/2017	TEREZINHA DE JESUS SILVA ASSUNCAO	R\$ 1.408,96
657400	4/7/2017	AUGUSTO CESAR DA COSTA SALES	R\$ 1.638,32
657416	4/7/2017	JOSE EVANDRO DA SILVA ALMEIDA	R\$ 1.638,32
657431	4/7/2017	R DIETZE BIJOUTERIA LTDA ME	R\$ 748,78
657442	4/7/2017	MDT SERVICOS LTDA	R\$ 915,27
657458	4/7/2017	F. DE LIMA RODRIGUES DA CUNHA - ME	R\$ 1.081,70
657460	4/7/2017	NERF - NUCLEO ESPECIALIZADO EM REABILITACAO F	R\$ 748,78
657462	4/7/2017	CICERO A DE OLIVEIRA ME	R\$ 1.081,75
657468	4/7/2017	BEL CARGO EXPRESS CARGAS E ENCOMENDAS LT	R\$ 748,78
657469	4/7/2017	J. L. B. DE CARVALHO CONSTRUCOES E REFORMAS	R\$ 915,27
657482	4/7/2017	M & F COMERCIO DE JOIAS LTDA - ME	R\$ 748,78
657483	4/7/2017	ALBATROZ ADMINISTRADORA E CORRETORA DE S	R\$ 748,78
657492	4/7/2017	NADIA CAVALCANTI	R\$ 1.081,75
657497	4/7/2017	T A VENANCIO	R\$ 748,78
657501	4/7/2017	CUNHA & MORAES LTDA	R\$ 582,30
657505	4/7/2017	MIRIA KARDEC CORRETORA DE SEGUROS DE VID	R\$ 748,78
657508	4/7/2017	ABELARDOJ DA C NUNES-OFICINA SAO JORGE	R\$ 695,73
657513	4/7/2017	ASAS SANTOS COMERCIO E SERVICOS DE INFOR	R\$ 991,55
657514	4/7/2017	M M CARNEIRO	R\$ 748,78
657519	4/7/2017	OBERDA E CHAVES LTDA EPP	R\$ 748,78
657526	4/7/2017	BENJAMIM MAIA RODRIGUES ME	R\$ 582,30
657531	4/7/2017	FONOCENTER SERVICOS FONOAUDIOLOGOS LTDA	R\$ 786,73
657532	4/7/2017	CECILIA G SILVA ME	R\$ 582,30
657540	4/7/2017	BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E	R\$ 5.039,84
657544	4/7/2017	CRIA COMUNICACAO LTDA	R\$ 2.558,31
657548	4/7/2017	SOURE TAXI AEREO LTDA	R\$ 3.178,64
657559	4/7/2017	R C CUNHA REPRESENTACOES	R\$ 2.558,31
657560	4/7/2017	EDEN MARINO E OLIVEIRA COMERCIO ATACADISTA LT	R\$ 4.729,37
657561	4/7/2017	N M DUARTE COMERCIAL ME	R\$ 2.558,31

657562	4/7/2017	C R G DE ANDRADE ME	R\$ 4.729,37
657563	4/7/2017	W L L DE MEDEIROS	R\$ 2.558,31
657575	4/7/2017	C G M OLIVEIRA - EPP	R\$ 2.558,31
657579	4/7/2017	EDITORA MISSAO FRIULI AMAZONIA - EMFA	R\$ 2.558,31
657584	4/7/2017	MUDANCAS DUAS ESTRELAS LTDA-ME	R\$ 2.558,31
657589	4/7/2017	M DOS S LOBATO	R\$ 2.558,31
657590	4/7/2017	E J COELHO DA SILVA	R\$ 6.280,14
657593	4/7/2017	IZZI SERVICOS FINANCEIROS LTDA	R\$ 5.039,56
657601	4/7/2017	PRO PET SERVICOS DE PLANO DE SAUDE PARA ANIMA	R\$ 5.039,56
657605	4/7/2017	DYMALHAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES L	R\$ 3.798,92
657610	4/7/2017	LEDO LTDA ME	R\$ 3.178,64
657616	4/7/2017	FERMASA LTDA	R\$ 3.798,92
657621	4/7/2017	SANTA MARTA DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 4.729,37
657641	4/7/2017	L M DA ROCHA EPP	R\$ 3.178,64
657645	4/7/2017	CHICO CUNHA COMERCIO DE MOTOS LTDA	R\$ 3.178,64
657646	4/7/2017	BRUNO BERNARDO SANTOS DE OLIVEIRA 99628430220	R\$ 3.101,41
657648	4/7/2017	LABOR EDITORA DE LIVROS LTDA	R\$ 2.558,31
657655	4/7/2017	JAIRO VILHENA RABELO SUCATARIA	R\$ 2.558,31
657661	4/7/2017	FACULDADES INTEGRADAS CARAJAS S/C LTDA	R\$ 4.729,37
657662	4/7/2017	CARVALHO & TAVARES NEGOCIOS LTDA - ME	R\$ 6.280,14
657665	4/7/2017	NAHUM & COSTA LTDA	R\$ 2.558,31
657670	4/7/2017	E. C. DE MELO PALMEIRINHA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 3.798,92
657671	4/7/2017	ARMAZEM DO PADEIRO LTDA EPP	R\$ 2.210,37
657675	4/7/2017	COSTA & MAIA S/S LTDA	R\$ 2.558,31
657680	4/7/2017	M&M COMERCIO DE GAS LTDA	R\$ 3.178,64
657682	4/7/2017	O C DA SILVA JUNIOR TRANSPORTES	R\$ 2.558,31

Cujos são ditos devedores intimados e notificados, dentro do prazo de 72 horas pagar ou dar razão do não pagamento sob pena de serem lavrados protestos, Belém-PA 13 de Julho de 2017, Tabelionato II Ofício de protesto Moura Palha - Julio Antonio Gaia Lopes - Escrevente Juramentado.

Protocolo: 202221

NORTE SHOPPING BELÉM S.A. CNPJ Nº 09.268.761/0001-01									
Senhores acionistas: Em cumprimento às disposições legais e estatutárias, submetemos à apreciação de V.Sas., as Demonstrações Financeiras segundo o que dispõe a Lei nº 6404/76, relativas ao exercício encerrado em 31/12/2016. Permanecemos à inteira disposição dos senhores acionistas para prestar-lhes quaisquer esclarecimentos julgados necessários. Rio de Janeiro, 14/06/2017. A Diretoria.									
Balancos patrimoniais em 31 de dezembro - Em milhares de reais									
Ativo	Nota	2016	2015	Passivo e patrimônio líquido	Nota	2016	2015	Demonstrações do resultado	
Circulante				Circulante				Exercícios findos em 31 de dezembro - Em milhares de reais	
Caixa e equivalentes de caixa	4	1.267	670	Fornecedores		365	601	Receita líquida	Nota 2016 2015
Aplicações financeiras de curto prazo	5	10.256	20.770	Empréstimos e financiamentos	8	15.696	13.892	Custo de aluguéis e serviços	13 26.504 26.245
Contas a receber	6	4.830	4.766	Impostos e contribuições a recolher		430	440	Lucro bruto	14 (5.986) (7.626)
Impostos a recuperar		532	960	Outras obrigações		100	67		20.518 18.619
Outros créditos		241	388			16.591	15.000	Despesas operacionais	
		17.126	27.554	Não circulante				Despesas gerais e administrativas	17 (4.585) (617)
Não circulante				Empréstimos e financiamentos	8	138.551	150.367	Outras receitas (despesas)	17 2.520 (4)
Valores a receber			153	Receitas diferidas	9	2.648	4.551		(2.065) (621)
IRPJ e CSLL diferidos	10	2.425	2.932	Provisão para contingências	16	820	600	Resultado financeiro	
Depósitos judiciais	16	126	40			142.019	155.518	Despesas financeiras	15 (19.956) (20.379)
Transações com partes relacionadas	19	3.639		Patrimônio líquido	11			Receitas financeiras	15 2.801 3.137
Propriedade para investimento	7	180.997	184.715	Capital social		50.635	50.635	Despesas financeiras, líquidas	(17.155) (17.242)
Intangível		12	42	Prejuízos acumulados		(4.918)	(5.708)	Lucro antes dos impostos e contribuições	1.298 756
Imobilizado		2	9			45.717	44.927	Imposto de renda e contribuição social diferidos	10 (508) (267)
		187.201	187.891	Total do passivo e do patrimônio líquido		204.327	215.445	Lucro líquido do exercício	790 489
Total do ativo		204.327	215.445					Resultado por ação básico e diluído - (em R\$)	11 0,02 0,01
As Demonstrações Financeiras completas, com as respectivas notas explicativas e o relatório dos auditores independentes sobre as Demonstrações Financeiras auditadas pela PricewaterhouseCoopers Auditores Independentes encontram-se a disposição dos senhores acionistas na sede da Companhia.									
Diretoria Mariana Barbosa Gomes da Silva – CRC – RJ 094602/O-0.									

Protocolo: 202633